participación del 50%. 

2. CARLOS JULIO RODRÍGUEZ PADILLA, identificado con cédula de 

ciudadanía No. 8.746.699, con una participación del 50%. 

SUPERVISOR ALBERTO JOSE LARA DEL CASTILLO 

PLAZO INICIAL ETAPA II OCHO (8) MESES 

VALOR INICIAL ETAPA II 

DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS MILLONES CIENTO 

CUARENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS 

PESOS M/CTE $296.142.882,00 

FECHA DE INICIO ETAPA II 12/09/2022 

FECHA DE TERMINACIÓN 

ETAPA II 
30/11/2023 

NOVEDADES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

SUSPENSIONES Y 

REINICIOS: 

Suspensión No.1 
Desde Hasta 

28/04/2023 28/05/2023 

Reinicio No. 1 29/05/2023

[...]

1 UN (01) MES Y QUINCE (15) DÍAS CALENDARIO. 

Prórroga No. 2 UN (1) MES Y SEIS (6) DIAS CALENDARIO 

Prórroga No. 3 UN (1) MES 

Prórroga No. 4 UN (1) MES 

TIEMPO TOTAL DE 

LAS PRÓRROGAS 
Cuatro (4) meses y veintiún (21) días 

ADICIONES Adición No 1 $18.508.930,13 

VALOR TOTAL DE 

LAS ADICIONES 

DIECIOCHO MILLONES QUINIENTOS OCHO MIL NOVECIENTOS 

TREINTA PESOS CON TRECE CENTAVOS. ($18.508.930,13) 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO Doce (12) meses y veintiún (21) días  

VALOR TOTAL EJECUTADO 

TRESCIENTOS CATORCE MILLONES SEISCIENTOS 

CINCUENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS DOCE PESOS CON 

TRECE CENTAVOS ($314.651.812,13) M/CTE 

FECHA DE TERMINACIÓN 30/11/2023 

Una vez verificados los productos o servicios objeto del contrato de interventoría No. 3-1-102452-COI-

1364-70 (PAF-ATMINDEPORTE-I-132-2022), se identificó que éstos se encuentran debidamente 

terminados y ajustados, cumpliendo con los requerimientos, normas y especificaciones técnicas, y que